
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00814304 -UNC-ME#FP

 
VISTO:

La Resolución Decanal 554/24 que rectifica el Anexo Único de la Resolución 1175/23, que la integra como IF-2023-
00656555-UNC-SAC#FP con 3 (tres) fojas útiles; modificando la Comisión Evaluadora  de la Escuela Especial El
Puente y;

CONSIDERANDO:        

Que se cometió un error en al Artículo 1° de la RD 554/24, en referencia a la Resolución Decanal que se debía
rectificar.

Que es necesario dar de baja la RD 554/24, para que no se produzcan sumatorias de resoluciones rectificatorias,
que complejizan el acceso a la información que debe ser modificada.

          Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dar de baja la Resolución Decanal 554/24 que rectifica el Anexo Único de la Resolución
1175/23, que la integra como IF-2023-00656555-UNC-SAC#FP con 3 (tres) fojas útiles; modificando la Comisión
Evaluadora  de la Escuela Especial El Puente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Lunes 13 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-575-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-13T12:05:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T18:01:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T18:01:30-0300
	GDE UNC




